
                                                         

   

                   
  

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 

 

N._________________       DEL ________________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 63 Comma 2 lett. “a”, del D.Lgs.  n. 50/16, 
per la fornitura di materiale consumabile per sistemi Millipore per purificazione e distillazione dell’acqua, 

destinato al Laboratorio Genetica e Genomica del PO Cao. Spesa complessiva annuale € 11.256,00 IVA 
esclusa. CIG. ZFA2DAF231. Operatore economico TE.PRO. Service snc. 

PDTD/2020/1860 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione          

                                                            
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

__________________________________________________________________________________________________
_____            
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
 
SI □     NO □   

IL DIRETTORE DELLA S.C.  A.B.S. 

 

 

RICHIAMATO   il Dlgs n. 50/16 e s.m.i.; 

VISTA la Deliberazione n. 589 del 15/04/2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti 
di attività al Direttore della SC Acquisti, Beni e Servizi; 

DATO ATTO che con Delibera n. 673 del 30/04/20 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 
competenza del Direttore della SC Acquisti, Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 
Deliberazione n. 589 del 15/04/20; 

VISTA  la nota prot. n. 5236 del 16/06/20 (All.”A” fg. 2), con la quale il Responsabile del Laboratorio 
Genetica e Genomica del PO Cao ha richiesto la fornitura di materiale consumabile per il 
funzionamento del macchinario Millipore per purificazione e distillazione dell’acqua, in 
dotazione in reparto e non compatibile con altri prodotti reperibili in commercio aventi 
caratteristiche differenti, il cui impiego comporterebbe incompatibilità e difficoltà tecniche 
sproporzionate; 

 CONSIDERATO che la Ditta TE.PRO. Service è l’unica in grado di poter fornire i suddetti prodotti, in quanto 
distributore dei prodotti Merck Millipore per la Sardegna;  

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016, è possibile procedere 
all’acquisizione della succitata fornitura attraverso una Richiesta di preventivo (RDO) sul 
Mercato Elettronico della Piattaforma CAT Sardegna; 

VERIFICATO  che sulla piattaforma elettronica CAT Sardegna è presente la categoria merceologica del 
prodotto di cui trattasi; 

ATTESO  che si è proceduto alla pubblicazione della rfq_357747, invitando la ditta TE.PRO. Service a 
presentare un preventivo; 

RILEVATO  che entro il termine di scadenza, previsto per il giorno 23.07.2020 alle ore 10:00, è pervenuta 
l’offerta della Ditta TE.PRO. Service;  

VISTO il parere favorevole dell’utilizzatore circa l’offerta della Ditta TE.PRO. Service (All. “B” fg.1); 

VISTA l’offerta della Ditta TE.PRO. Service (All. “C” fg. 4); 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1776

luisanna.perra
Font monospazio
29.10.2020

luisanna.perra
Font monospazio
29.10.2020



                                                         

   

                   
  

 

 

Segue Determinazione n__________del___________________ 

 

RITENUTO pertanto di dover aggiudicare alla Ditta TE.PRO. Service, la Procedura Negoziata ai sensi 
dell’art. 63 Comma 2 lett. “a”, del D.Lgs.  n. 50/16, per la fornitura di materiale consumabile 
per sistemi Millipore per purificazione e distillazione dell’acqua, destinato al Laboratorio 
Genetica e Genomica del PO Cao, per una spesa complessiva annuale di € 11.256,00 IVA 
esclusa;                                             

       

 
       D E T E R M I N A       

       
 

di aggiudicare alla Ditta TE.PRO. Service, la Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 63 Comma 2 lett. “a”, del D.Lgs.  n. 
50/16, per la fornitura di materiale consumabile per sistemi Millipore per purificazione e distillazione dell’acqua, destinato 
al Laboratorio Genetica e Genomica del PO Cao, per una spesa complessiva annuale di € 11.256,00 IVA esclusa, così 
come sottodescritto:   
 

 

      ELENCO FORNITURA 

 DESCRIZIONE QUANTITA’ IMPORTO IN EURO 

1 Blocco pretrattamento Progard S2 con filtro di sfiato 
CODICE PR0GMPKS2 e  
Filtro di ventilazione  

3 1252,71 
 
435,24 

2 ULTRAFILTRO BIOPAK 
CODICE CDUFBI001 

3 795,15 

3 CARTUCCIA QUANTUM TIX 
 CODICE QTUM0TIX1 

3 1196,91 

4 LAMPADA UV 185NM 
CODICE ZMQUVLP01 

1 539,40 

5 LAMPADA UV 254 NM 
CODICE ZLXUVLP01 

1 259,47 

6 LAMPADA   A10r DI MONITORAGGIO DEL TOC 
CODICE ZFA10UVM1 

1 639,84 

7 FILTRO DI VENTILAZIONE DEL SEBATOIO 
CODICE TANKMPK01 

2 290,16 

8 Q-PACK 1 PURIFICATION PACK KIT 
CODICE CPMQK05R1 

4 3604,68 

9 BLOCCO DI PRETRATTAMENTO PROGARD 
CODICE PR0G000S2 

5 2087,85 

10 TAVOLETTE PER SANIFICAZIONE (1 CONFEZIONE DA 50 
PEZZI) 

1 145,27 

 

                                                                 

       

• di dare atto che la succitata spesa di € 11.256,00 IVA esclusa, farà riferimento al n. conto A501010801, centro 
di costo 183120 CAO - LABORATORI DI GENETICA E GENOMICA; 
 

• di disporre che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 
atto, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D.Lgs n.50/16; 

luisanna.perra
Font monospazio
1776

luisanna.perra
Font monospazio
29.10.2020



                                                         

   

                   
  

 
 segue Determinazione n_________del_________________ 

 
 
 

• di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento 
dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità della fornitura da 
parte degli Uffici competenti. 

 
 

 

 

Il Direttore del Servizio A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acquisiz. Servizi e Liquid. Fatture –  Dott. D. Massacci  

 Ass. Amm. Dott.ssa F.Aru 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1776

luisanna.perra
Font monospazio
29.10.2020
















		2020-10-28T18:23:26+0100
	FODDIS AGNESE


		2020-10-29T10:51:28+0100
	PERRA LUISANNA




